incerto est. Sequēs phūs fecit celetas qui cum Phidia Iouem olympium fecerat. Philosophus  
item Cleon & Cenchramis & callicles & Cephis & Calcoſtenes & comœdos & athletas: Dahippus Pel  
la: Iomenon Daiphron: & Democritus: & Dæmō. Philosophus Epigenō omnia fere prædicta imitatus  
præcessit in rubicine & matrem interfectæ infantem miserabiliter blandientem: Eubolides digytis cō  
putās. Mycon athletis spectatur. Menogenes quadrigis. Nec minus Niceratus oīa quæ cæteri aggressus:  
repræsentauit Alcibiadem: lampadēq; accensā matrem eius Demareten sacrificantē. Tificrates bigæ Pi  
tho mulierem imposuit. Idemq; fecit Martem & Mercurium qui sunt i Concordiæ templo romæ: per  
illum nemo laudat fœuiozem phalaride tyrāno: cui taurum fecit mugitus hominis pollicitus igne sub  
dito: & primus eum expertus est cruciatum iustiore fœuitia. In hoc a simulachris deum hominumq; de  
uorauerat humanissimam artem: ideo ne tot conditores eius elaborauerant: ut ex ea tormenta fierent.  
itaq; una de causa seruantur opera eius: ut quisquis illa uideat: oderit manus. Sthenis Cererem: iouem:  
Mineruam fecit: qui sunt romæ in Concordiæ templo idem flentes matronas & adorantes: sacrifican  
tesq;. Simon canem & sagittariū fecit. Stratonicus cælator ille philosophus. Scopas utrosq;. Athletas autē  
& armatos & uenatores: sacrificantesq; Batton. Euchir: Claucides: Heliodorus: Hycanus: Lophon: Ly  
son: Leon: Menodorus: Myagrus: polycrates: polydorum: & pythodorus: protogenes. Idemq; pictura  
clarissimi: ut dicemus: patrocles polis possidonijs qui & argentum cælauit nobiliter natione ephesius:  
periclimenus: phylō: Simenus: Timotheus: Theomnestus: Thimarchides: Thimō: Thylias: Traſon. Ex  
oibus autem maxime cognomine insignis est Callimachus semper calumniator sui: nec finem habens  
diligentiæ ob id Texitechnos appellatus: Memorabilis exemplo adhibēdæ curæ modū. Huius sunt sal  
tantes lacenæ emendatum opus. Sed in quo gratiam omnem diligētia abstulerit. Quem quidem & pi  
ctorem fuisse tradunt. Non ære captus: nec arte unam solūmodo Zenonis cypriam statuam in expedi  
tione nō uēdidit Cato. Sed quia philosophi erat. Ut obiter hoc quoq; noscatur tam inane exemplum in  
mentiōe statuarum: est & una nō prætereūda: licet auctoris icerti iuxta rostra Herculis tunicati: eleo ha  
bitu romæ: torua facie sentiētēq; suprema in tunica: in hac tres sunt tituli. Vnus. L. Luculli imperatoris:  
de manubijs. Alter pupillum luculli filium ex. S. C. dedicasse Tertius qui. T. Septimum Sabinū ædilem  
currulem ex priuato in publicum restituisse. Tot certaminum tātæq; dignatiōis simulachrū id fuit: nūc  
reuertemur ad differentias æris & mixturas. In cyprio coronarium & regulare est: utrūq; ductile. Coro  
narium tenuatur in laminas: taurorumq; felle tinctum speciem auri in coronis histriōnū præbet. Idēq;  
in uncias additis auri scrupulis senis p̄tenui pyropi brattea ignescit. Regulare & in alijs fit metallis. Itēq;  
chaldariog; differētia: q; chaldarium funditur tātū malleis fragile: quibus regulare obsequit: ab alijs du  
ctile appellatum: quale omne cyprium est. Sed & i cæteris metallis cura distat a chaldario. Omne enim  
purgatis diligētius igni uitis excoctisq; regulare est. In reliquis generibus palma cāpano. Simile in mul  
tis partibus italiæ prouincijsq;. Sed octonas plumbi maxime sentitur: ubi inter lapides candefactos fun  
ditur: exurente enim coctura nigrum atq; fragile conficitur. Præterea semel recoquunt: quod sæpius fe  
cisse bonitati plurimum confert. Id quod notasse: non ab re est.